
CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

---------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 02/TB-IJC Tp.Hồ Chí Minh, ngày 24  tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: :  - Uỷ ban chứng khoán nhà nước;
-  Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ theo Quyết định HĐQT số: 09/QĐ - HĐQT ngày 23/10/2025 của Công ty Cổ 
phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự 
của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật như sau:

Bổ nhiệm:

- Ông Lê Hữu Thanh Tuấn 

- Ngày tháng năm sinh: 11/04/1991

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không có

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm toán nội bộ Công ty Cổ phần Phát triển 
Hạ tầng Kỹ thuật.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 23/10/2025.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 
24/10/2025 tại đường dẫn: www.becamexijc.com/Quanhecodong 

Tài liệu đính kèm:
- Quyết định số: 09/QĐ-HĐQT ngày 
23/10/2025;
- Bản cung cấp thông tin 

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật

Tổng giám đốc

TRỊNH THANH HÙNG

TTNB-25100047

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
Email: info@becamexijc.com
Ngày ký: 24/10/2025 09:49:32 +07:00
Xác thực bởi: Viettel-CA SHA2

http://www.becamexijc.com/Quanheco


CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

__________________________________

Số: 09/QĐ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Thành viên Ban Kiểm toán nội bộ

________

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật;
- Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng quản trị; 
- Căn cứ Quy chế Kiểm toán nội bộ của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ 

thuật ban hành kèm theo Quyết định số 04/QĐ-HĐQT ngày 30/03/2021 của Hội 
đồng quản trị;

- Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật số: 
53/NQ-HĐQT ngày 23 tháng 10 năm 2025.  

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm Ông: Lê Hữu Thanh Tuấn. Ngày sinh: 11/04/1991.  
                Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp Thạc sĩ Trường Đại học Kinh tế Thành phố 

Hồ Chí Minh. Chuyên ngành: Kế toán. 
Giữ chức vụ Thành viên Ban kiểm toán nội bộ Công ty Cổ phần Phát triển Hạ 
tầng Kỹ thuật.
Về lương, thưởng: Theo quy định chung của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ 
tầng Kỹ thuật.

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Tổng giám đốc, các 

phòng ban, đơn vị trực thuộc Công ty và Ông Lê Hữu Thanh Tuấn chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.HĐQT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
               CHỦ TỊCH

         ĐỖ QUANG NGÔN

HĐQT-BBH-25100005

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
Email: info@becamexijc.com
Ngày ký: 23/10/2025 11:41:05 +07:00
Xác thực bởi: Viettel-CA SHA2








